
 

Uchwała  Nr  XXX/151/09 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 25 marca 2009 r.  

 

w sprawie: nadania nazw ulic drodze  wewnętrznej na terenie miejscowości Opatów. 

 
Na  podstawie art.  18 ust. 2  pkt 13  ustawy  z dnia  8 marca 1990  r. o .samorządzie  gminnym  

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591,Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Dz. U. z 2002r. Nr 62 poz. 558, Dz. U.  
z 2002r. Nr.113 poz.984, Dz. U. z 2002r. Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz.717, Dz. U. z 2003r. Nr 
162 poz.1568, Dz. U. z 2002r. Nr 153 poz.1271, Dz. U. z 2004r. Nr 102  poz.1055, Dz. U. z 2004r. Nr 116 
poz.1203, Dz. U. z 2002r. Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz.128, 
Dz. U. z 2005r. Nr 175 poz.1457, Dz. U. z 2006r. Nr 181 poz.1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz.327, Dz. U.  
z 2007r. Nr 138 poz. 974, Dz. U. z 2007r. Nr 173 poz.1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz.1111, Dz. U. z 2008r. 
Nr 223 poz.1458) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 
19 poz.115, Dz. U. z 2007r. Nr 23 poz.136, Dz. U. z 2007r. Nr 192 poz.1381, Dz. U. z 2008r. Nr 54 poz.326, 
Dz. U. z 2008 r. Nr 218 poz.1391) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje: 

 

 
       § 1. Nadaje się nazwę ulicy drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Łęka 
Opatowska, położonym na terenie miejscowości Opatów - działka nr 665/6, 680 obręb geodezyjny 
Opatów otrzymuje nazwę ulica Polna. 
 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej  w §1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik  
nr 1 do  niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  
do  Uchwały Nr XXX/151/09 

 Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 25 marca 2009 r. 

 
 

 

            Działki położone wzdłuż drogi wskazanej w uchwale zostały przeznaczone w planie 
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwałą Nr XXXV/191/2002  Rady Gminy 
Łęka Opatowska z dnia 13 lutego 2002r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łęka Opatowska we wsiach: Łęka Opatowska, Opatów na cele 
budownictwa mieszkaniowego. 
             Wobec  powyższego nadanie nazwy drodze jest uzasadnione. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


